[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН пуçлăхĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

23.04.2008   № 152
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2008  № 152
с. Красные Четаи

     О подготовке и праздновании    64-й годовщины Победы

    в Великой Отечественной  войне 1941 – 1945 годов
    в Красночетайском районе

В целях организованной подготовки и проведения 64-й  годовщины Победы  в  Великой   Отечественной   войне    1941 – 1945 годов

   п о с т а н о в л я ю:

1.Провести 8-9 мая 2009г. празднование 64-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в Красночетайском районе.
2.Утвердить прилагаемые состав организационного комитета (приложение №1), план-сценарий (приложение №2) и смету расходов (приложение №3) по подготовке и проведению празднования в Красночетайском районе 64-й  годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.
3.Обязать отдел социального развития и архивного дела, районный отдел образования, МУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр», МУК «Межпоселенческая центральная библиотека», МУК «Народный музей «Человек и природа», образовательные учреждения  принять конкретные меры по выполнению районного плана основных мероприятий  по подготовке и проведению празднования в Красночетайском районе 64-й  годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

4.Рекомендовать главам сельских поселений, отделу социальной защиты населения,  организациям всех форм собственности  повсеместно оказать содействие в подготовке и проведении  мероприятий, посвященных 64-й  годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.
5.Отделу информатизации администрации  района организовать систематическое  освещение о выполнении данного постановления через средства массовой информации.
6.Возложить ответственность за организационно-методическую работу по подготовке и проведению празднования в Красночетайском районе 64-й  годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов на заместителя   главы  района-начальника отдела образования Т.Н. Шереметьеву.

Глава  района                                                                                    А.И. Криков